Департамент финансов
администрации города Твери

П Р И К А З

 28 июля 2021 года										 № 65

О внесении изменений в приказ департамента финансов
администрации города Твери от 29.12.2020 № 129 «Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета города, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления города Твери и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, на 2021 год»

Руководствуясь пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях детализации поступлений по кодам бюджетной классификации доходов бюджета города Твери

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Внести изменения в приказ департамента финансов администрации города Твери от 29.12.2020 № 129 «Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета города, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления города Твери и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, на 2021 год» (далее – приказ от 29.12.2020 №129), дополнив  приложение 2 к приказу от 29.12.2020 №129 «Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета города, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления города Твери и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, на 2021 год (в части безвозмездных поступлений бюджета)»,  строками следующего содержания:

	Код адми-нистратора
	Код вида (подвида) доходов бюджета города
	Наименование вида (подвида) доходов

	009
	2 02 29999 04 7483 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства)

	009
	2 02 29999 04 7484 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет областного бюджета Тверской области с привлечением средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства)

2. Отделу информационно-технического обеспечения (Гуреев А.Б.) разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте Администрации города Твери.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника департамента финансов администрации города Твери Конопатову Л.И.

Начальник департамента								О.И.Слобода